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BEKLENENDEN YÜKSEK GELEN BÜYÜME SONRASINDA PCE VERİSİ TAKİP EDİLECEK 

ABD tarafında büyüme ve kişisel tüketim harcamaları beklentinin üzerinde geldi. Büyüme oranı geçen yıl aynı çeyrekte yüzde 2,1 

iken yüzde 2,8 olarak açıklandı. Beklenti yüzde 2 olarak gelmesi yönündeydi. Kişisel tüketim harcamaları ise geçen senenin aynı 

dönemindeki gibi 0,8 artışla yüzde 2,3 olarak açıklandı.  

Bu veri akışı sonrasında öncü enflasyon göstergesi olarak takip edilen PCE verisi bugün TSİ 15:30’da açıklanacak olup, beklenti 

altında gelebilecek bir verinin iç ve dış tarafta pozitif bir hava yaratmasını bekleyebiliriz. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısında küresel ekonominin büyük 

ölçüde ABD'nin dikkate değer ekonomik performansı sayesinde dirençli olmaya devam ettiğini söyledi. 

Çarşamba gününü %12 kayıpla kapatan Tesla’nın CEO’su Elon Musk, elektrikli araç şirketinin yönetim kurulu ile yapay zeka 

girişimi xAI’ye 5 milyar dolarlık bir yatırım hakkında görüşeceklerini söyledi. 

OpenAI CEO’su Sam Altman, ABD hükümetinin yapay zekâ konusunda gelişmeler kaydettiğini ancak hükümet tarafından konuya 

"gerekli ciddiyetin gösterildiğini" düşünmediğini belirtti. 

Yunanistan, ulusal savunma kapasitesini artırmaya yönelik milyarlarca dolarlık program kapsamında ABD'den 20 adet F-35 tipi 

savaş uçağı alımını öngören sözleşmenin imzalandığını duyurdu. 8,6 milyar dolarlık anlaşma, Yunanistan'ın daha sonra 20 tane 

daha F-35 sipariş vermesi opsiyonunu da içeriyor. 

Haftalık açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre yabancı yerleşikler 19 Temmuz haftasında 124 milyon dolar hisse senedi 

alımı gerçekleştirdi. Tahvil tarafında ise iki haftanın ardından tekrar satışa geçen yabancılar 700 milyon dolarlık satış 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 



Çaprazda yukarı yönlü istek devam ediyor diyebiliriz. Paritede dün ve bugün aşağı yönlü fiyatlamalar sınırlı kalırken 

yükseliş denemeleri olduğunu görüyoruz. Kur tarafında dün başlayan yükseliş 33,00TL üzerinde kalıcılık ile sınırlı 

devam ediyor. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı kalacağı için Türk Lirası değeri çaprazda fiyatlamayı 

belirleyebilir. Teknik olarak 35,90TL seviyesi ilk destek bölgesi olarak düşünülebilir. Gün içi bu seviye altına geri 

çekilmelerde 35,80TL ve 35,70TL diğer destek bölgeleri olacaktır. Olası yükseliş denemelerinin parite yükselişi ile 

devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,00TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

36,10TL ve 36,20TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri olacaktır. 

 

 

 

  

Kur tarafında 33,00TL üzerinde kalıcılık bu sabah devam ediyor. Geçtiğimiz hafta bu seviyeden gelen satışlar ile 

geri çekilme yaşanmıştı. Bu nedenle 33,10TL bir gösterge olarak direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bugün ABD 

verileri ön planda olacak, açıklanacak kişisel tüketim harcamaları verisi enflasyon için gösterge niteliğinde, ayrıca 

Michigan tüketici güven endeksini takip edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,05TL ana destek bölgesi, 

33,00TL ve 32,90TL bu seviye altında destek olarak kısa vadeli takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 

33,10TL ana direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 33,15 psikolojik direnç 

ve üzerinde 33,20 direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dün piyasalarda yaşanan dalgalanmalardan bağımsız 1,0820 seviyesi iki gün üst üste test edilerek 

destek bölgesi oldu ve sonrasında ABD dolarında yaşanan zayıflama ile sınırlı yükseliş ile bu sabah güne 

başladı. Bugün ABD’de açıklanacak kişisel tüketim harcamaları haftanın önemli verisi olarak takip edilecek. 

Ayrıca Michigan tükecici güven endeksi ABD’de açıklanacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde ilk destek 

seviyesi 1,0850 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0820 ve sonrasında 1,0800 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0865 ve 1,0880 ana direnç bölgesi olmaya devam edecektir. 1,0880 

üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,0900 olmaya devam edecek. 

Ons altında son iki gündür 50 günlük ortalama altı test edildikten sonra bu seviye üzerinde fiyatlamalar görüyoruz. 

Bu fiyatlamalar yaşanırlen dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde oynaklığın sınırlı kaldığını görüyoruz. Bu 

nedenle bugün de 2360 dolar üzeri kalıcılık olması durumunda yeni haftaya yükseliş ile başlayarak devam 

edebiliriz. Teknik olarak 2360 dolar seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye 

altına geçişler trend değişimi gösterebileceğinden diğer destek seviyeleri 2350 dolar ve 2335 dolar olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 2370 dolar ve üzerinde 2385 dolar ana direnç seviyesi takip edilecek. 2385 

dolar yukarı geçilmesi durumunda 2400 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır. 



     

Paritede 1,2860 önemli destek seviyesi olmaya devam ediyor. Dün ve bu sabah bu seviye altına geçişler 

görülmesine rağmen net kırılma yaşandığını söyleyemeyiz. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise kişisel 

tüketim harcamaları enflasyon göstergesi olarak önemle takip edilecek. Ayrıca Michigan tüketici güven endeksi 

açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2860 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

son iki gündür aşağı yönlü kırılmadı. Aşağı devam eden geri çekilmelerde 1,2840 ve 1,2820 diğer destek 

bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ise 1,2900 seviyesi öncesinde 1,2880 ilk direnç seviyesi. 1,2900 seviyesi yukarı 

yönlü geçilmesi durumunda 1,2920 orta vadeli direnç bölgesi olarak düşünülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında dün ons altında yaşanan geri çekilme ile birlikte 2500TL seviyesi altı test edilmesine rağmen gelen 

alışlar ile birlikte dünkü kapanış ve bu sabah fiyatlamalar 2500TL üzerinde gerçekleşiyor. Kurda 33,00TL 

üzerinde kalıcılığın bugün de devam etmesini bekliyoruz. Ons altında ise 2360 dolar üzerinde kalıcılık devamında 

yeni haftada yükselişler devam edebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2520TL ilk destek olarak takip edilebilir. 

Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2500TL ve 2485TL ana destek bölgesi takip edilebilir. Yükselişlerde 

2530TL seviyesi ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Yükselişin devam etmesi durumunda 2540TL ve 2555TL 

diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda  

 


